215 \*  
 220 \*  
 225 \*  
 230 \*  
 235 \*  
 240 \*  
 245 \*  
 250 \*  
 255 \*  
 260 \*  
 265 \*  
 270 \*  
 275 \*  
 280 \*  
 285 \*  
 290 \*  
 295 \*  
 300 \*  
 305 \*  
 310 \*  
 315 \*  
 320 \*  
 325 \*  
 330 \*  
 335 \*  
 340 \*  
 345 \*  
 350 \*  
 355 \*  
 360 \*  
 365 \*  
 370 \*  
 375 \*  
 380 \*  
 385 \*  
 390 \*  
 395 \*  
 400 \*  
 405 \*  
 410 \*  
 415 \*  
 420 \*  
 425 \*  
 430 \*  
 435 \*  
 440 \*  
 445 \*  
 450 \*  
 455 \*  
 460 \*  
 465 \*  
 470 \*  
 475 \*  
 480 \*  
 485 \*  
 490 \*  
 495 \*  
 500 \*

1) *Pone fundamentum, aut etiam „positum est fundamentum.“*  
 2) *Quod fidelius = firmitus est.*  
 3) *Hoc fundamentum simul est pharmacum mentis, oculos animarum illuminans. Quod fundamentum quale? Christus Jesus, qui idem lux est mundi, ejusque amor ex fide in eum ortus, si locum recte intelligo. Confer I. Cor. 3, 11.*  
 4) *Confirma nomen tuum, sc. lu-gentis, poenitentis, tuo agendi modo.*  
 5) *Dolore tuo, sc. animo amarâ poenitentiâ afflicto.*  
 6) *Ex te ipso, ex animo tuo the-saurum acquire!*  
 7) *Ex loco, ubi commoraris, ex deserto consolationes tuas hauri!*

1) *Exempl. ad p. 258 Lexic. C. M. Hic = susurrus, sonus. Confer radic. 𐤍, a quo sequens partip. 𐤍𐤇 resonans, linniens.*  
 2) *Composit. ex praeupos., pron. relat. et adjunct. „ea, quae sunt vivo-rum“, res humanas sc. desiderans.*  
 3) *𐤍𐤇 hic = vita, non „vivi.“ Vita sepulcorum desiit, ad quietem rediit. Cum sepultis Eremitae com-parantur.*  
 4) *Esto mortuus etiam in occultis tuis = non solum externo habitu, sed etiam animo vere renuntians rebus humanis.*  
 5) *Vers. 223. 224. Ne specta-culum fias stupendum, quasi de-functus, qui ex sepulcro aufugit.*

260 ܘܠܐ ܕܐܝܢ ܕܠܝܒܐ ܕܡܝܢ ܕܡܝܢܐ  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ<sup>1)</sup>  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ<sup>2)</sup>  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ  
 ܘܡܝܢܐ<sup>3)</sup> ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ:  
 265 ܘܠܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ<sup>4)</sup>  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ<sup>5)</sup> ܕܡܝܢܐ  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ:  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ  
 270 ܘܠܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ  
 ܘܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ<sup>6)</sup>

1) *Ei*, sc. habitationi, mortuorum.  
 2) Lexico ad p. 913 exemplum addendum.

3) ? refertur ad ܡܝܢܐ ܕܡܝܢܐ: domus fratrum resonat voce fletuum, abest igitur vana conversatio.

4) Hoc nomen significat hic pacem vanam, qua homines deliciis dediti fruuntur.

5) Cum vocabulum „novum“ hoc loco non sit idoneum, quia nihil est novi, si defunctus sepelitur, pro ܡܝܢܐ legendum esse ܡܝܢܐ *gaudium* existimo. Sepultura vocatur *lactus* aspectus, quia mortuus *ad requiem aeternum* ingreditur.